FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CAMARA MUNICIPAL DE GUAMARE EXTRATO DE
CONTRATO 021/2020

CAMARA MUNICIPAL DE GUAMARE EXTRATO DE CONTRATO
021/2020

EXTRATO – Por Dispensa

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ/RN, CNPJ:
08.587.263/0001-50.
CONTRATADA: Jenusa Maria da Cruz, CPF: 084.439.584-64.
Valor: R$ 1.101,00 (HUM MIL CENTO E ONZE REAIS). AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS, em 02 de Janeiro de 2020. O contrato será
renovado até 31 de dezembro de 2020, em virtude do processo
licitatório,  está  apreendido  no  M.P(Ministério  Público  do  RN),
desde maio de 2019.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara
Contratante

Jenusa Maria da Cruz
CPF: 084.439.584-64
Contratada.

Publicado por: OZILEIDE MARIA DE SOUZA PEREIRA
Código Identificador: 63444018

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br